
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania zadania dotyczącego wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2022 roku zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznania tego świadczenia 
i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 654) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wapnie zadania wynikające 
z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm) tj. rozpatrywanie wniosków oraz wypłacanie 
świadczeń pieniężnych, o które może zawnioskować każdy podmiot, a w szczególności osoba fizyczna 
prowadząca gospodarstwo domowe, która zapewnia zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 
którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, oraz obywateli Ukrainy posiadających 
Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 23 marca 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60644643-9615-4A14-BF89-C95A4F74B4D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-05T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




